Vniuersis Christi fidelibus pntes fratres inspecturis saluetur. Aplicam Gen. Al. augen' fidelium religionem et animar' salutem coelestibus Ecclesie thesauris pia charitate intendimus. Oriturq; sexus xpi fidelibus vere poenitent' et confessis ac sacra Commu' relictis qui Ecclesiam seu oratorium scti Petri loci Tordeello Inrepositura di' Lerledo Medioland' Diceq; non in riarum; Cui Ecclesie eiusq; Cappellis et Altaribus nulla alia indulgea reperitur concessa die festo s. Petri et Pauli Apolorum a primis vesperis usq; ad occasum solis festi huius singulis annis deuote uisitauerint, et ibi pro xpianor' Inpnum concordia heresum extirpatione ac sctae Matris Ecclesie exaltatione pias ad Gen' precas effuderint plenariam omnium peccatorum suorum indulgeam' et remissionem misericorditer in Dno concedimus. In quibus ad septennium tm' ualituris. His uero qui litanijs B. Virginis semel in hebdomada in ead' Ecclesia seu orio decantant' seu recitant' deuote interfuerint, et ut supra orauerint quod uice id egerint centum dies de iniurijs eius uel alias quomolib' debitis pnijs in foa' Ecclesie consueta relaxamus. In quibus similiter ad septennium tm' ualituris. volumus autem quod si alia d' Christi fidelibus in quocumq; alio anni die d'iam' Ecclesiam' seu Cappellam aut Altare in ea situ' uisitant' uel pmissa peragent' aliqua alia indulgea p'pno uel ad tempus uolum' Capnum duratura concessa fuerit, uel si pro impetraone pntatione admisione seu publicatione pntium aliquid uel minimum de- fur aut sponte oblatum recipiantur pntes nullae sint. Dat' Romae apud S. Mariae Maiorem sub Annulo Piscatoris die xx. Julij MDCCXXVII Pontis Nri Anno secundo

Gratis pro Deo etiam scra'

G. S. S. S.

Reverendissimo Pateri S. S. Innocentij Papa xii. Pontificis maximi serv. serv. acqumit. et in
Apostolicis sedibus ad sedem publicam, et ex officio etiam duximus. In quibus
Materie ex Palatio Ap. die vij. Martij 1679.
F. Ferdinandus

Carolus Schulerus Cui.
Ord. et Cancell. etc.

XXIX, 284

Morbio 27 (83)

V. Franz Cua P. M. Meylls

V. Caroly art. Anstalt An. ord. d.